Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края

Приказ

         18.03.2020

№ 30-1

с. Новообинцево

Об организации обучения с применением электронного образования и дистанционных образовательных технологий
В связи с угрозой завоза и распространения в Алтайском крае новой короновирусной инфекции COVID – 19 ввести   с 18.03.2020 режим повышенной готовности, на основании приказа  комитета  Администрации Шелаболихинского района по образованию от 18.03.2020 № 70/1 «Об организации обучения с применением электронного образования и дистанционных образовательных технологий»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания обучающихся
2.  Перевести обучающихся МБОУ «Новообинцевская СОШ» с 02.04.2020 на режим реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
3. Предусмотреть организацию контактной работы обучающихся и педагогических работников исключительно в электронной информационно-образовательной среде. Ответственный и.о. ЗУВР Баканова Т.Л.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]